
Artikelnr.

8364

8380

8967

7484

8212

8213

8215

8246

8248

Artikelnr.

9052

7640

Artikelnr. alter VK neuer VK

8973 699,00 € 399,00 €

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung!

Bei folgendem Artikel haben sich Änderungen beim Preis ergeben.

Bitte passen Sie den Preis zum 01.08.2024 an.

Artikelname

Balkonset, Tischgruppe inkl. Abdeckhaube

Kette Lebenskraft

sofortKettenanhänger Silber, Sky blue Topas, 7mm, mit Schlangenkette

Kettenanhänger Sternzeichen Krebs, mit Kette nicht bekannt

Bei folgenden Artikeln haben sich Änderungen bei der Verfügbarkeit ergeben.

Bitte beachten Sie diese.

Artikelname

Artikelinformation Nr. 14-2024

Folgende Artikel verlassen unser Sortiment zum 01.08.2024.

Bitte stellen Sie sicher, dass die Artikel danach nicht mehr bestellt werden.

Artikelname

verfügbar ab

3D-Holzpuzzle, Diorama Stadtszene

Air Cooler 

Hundestrandkorb rot

Feuerschale

Kette Geld will zu mir

Kette Energy Silber

Ohrschmuck Energie silber

Kette All you need Silber 40cm
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