

Artikelinformation Nr. 14-2024

Folgende Artikel **verlassen** unser Sortiment zum 01.08.2024. Bitte stellen Sie sicher, dass die Artikel danach **nicht** mehr bestellt werden.

Artikelnr.	Artikelname
8364	3D-Holzpuzzle, Diorama Stadtszene
8380	<u>Air Cooler</u>
8967	<u>Hundestrandkorb rot</u>
7484	<u>Feuerschale</u>
8212	Kette Geld will zu mir
8213	Kette Energy Silber
8215	Ohrschmuck Energie silber
8246	Kette All you need Silber 40cm
8248	Kette Lebenskraft

Bei folgenden Artikeln haben sich **Änderungen** bei der **Verfügbarkeit** ergeben. Bitte beachten Sie diese.

	Artikelnr.	Artikelname	verfügbar ab
I	9052	Kettenanhänger Silber, Sky blue Topas, 7mm, mit Schlangenkette	sofort
I	7640	Kettenanhänger Sternzeichen Krebs, mit Kette	nicht bekannt

Bei folgendem Artikel haben sich **Änderungen** beim **Preis** ergeben. Bitte passen Sie den Preis zum 01.08.2024 an.

Artikelnr.	Artikelname	alter VK	neuer VK
8973	Balkonset, Tischgruppe inkl. Abdeckhaube	699,00€	399,00€

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung!